

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936
T (+45) 33 110 220
F (+45) 33 110 520
www.grantthornton.dk

K. E. Ellehuus ApS

CVR-nr. 87 95 53 11

Årsrapport

1. januar - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2015.



Ole Skou
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

K. E. Ellehuus ApS
Kystvej 9
3050 Humlebæk

Telefon: 49 19 37 32

CVR-nr.: 87 95 53 11

Stiftet: 17. september 1979

Hjemsted: Fredensborg

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Knud Erik Ellehuus, Kystvej 9, 3050 Humlebæk

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Bankforbindelser

Nordea A/S
Jyske Bank A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets primære aktivitet omfatter investering i og formuepleje af børsnoterede værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.455 t.kr. mod 948 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2014	2013
Bruttotab	-149.937	-149
1 Personaleomkostninger	-181.155	-180
Andre finansielle indtægter	2.288.800	1.593
Andre finansielle omkostninger	-19.166	0
Resultat før skat	1.938.542	1.264
2 Skat af årets resultat	-483.093	-316
Ordinært resultat efter skat	1.455.449	948
Ekstraordinære indtægter	0	762
Skat af ekstraordinært resultat	0	-191
Årets resultat	1.455.449	1.519
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	600
Overføres til overført resultat	955.449	919
Disponeret i alt	1.455.449	1.519

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>54.088</u>	<u>140</u>
Tilgodehavender i alt	<u>54.088</u>	<u>140</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>21.995.973</u>	<u>20.757</u>
Værdipapirer i alt	<u>21.995.973</u>	<u>20.757</u>
Likvide beholdninger	<u>856.501</u>	<u>1.468</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>22.906.562</u>	<u>22.365</u>
Aktiver i alt	<u>22.906.562</u>	<u>22.365</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		<u>2014</u>	<u>2013</u>
Egenkapital			
3	Anpartskapital	200.000	200
4	Overført resultat	<u>21.402.692</u>	<u>20.447</u>
	Egenkapital i alt	<u>21.602.692</u>	<u>20.647</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	20	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.000	45
5	Selskabsskat	390.746	379
	Anden gæld	368.104	694
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>600</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.303.870</u>	<u>1.718</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.303.870</u>	<u>1.718</u>
	Passiver i alt	<u>22.906.562</u>	<u>22.365</u>
6	Nærtstående parter		

Noter

	<u>2014</u>	<u>2013</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	180.000	180
Personaleomkostninger i øvrigt	1.155	0
	<u>181.155</u>	<u>180</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	479.367	233
Årets regulering af udskudt skat	0	69
Regulering af tidligere års skat	3.726	14
	<u>483.093</u>	<u>316</u>
3. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2014	200.000	200
	<u>200.000</u>	<u>200</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2014	20.447.243	19.528
Årets overførte resultat	955.449	919
	<u>21.402.692</u>	<u>20.447</u>
5. Skyldig selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2014	378.975	0
Regulering af tidligere års skat	16.534	0
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-440.484	0
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	-44.975	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	479.367	424
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	-37.700	-37
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år	-5.946	-8
	<u>390.746</u>	<u>379</u>

Noter

6. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Knud Erik Ellehuus, Kystvej 9, 3050 Humlebæk